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Bospac

®no T

TkaueHkKo EBa 11
LLleBueHKo ApTemnii 11
Xanacex AHHa Mapua MaxeposHa 15
bpeanxnH Makap 15
MpaeBa AHHa 10
Porosa lMonnHa MakcmmoBHa 18
MapagHa Anekcei PomaHoBWY 13
Fnybokoea AraTa 10
MeTpoyeHKoB AMUTPUIA 12
KannHuHa Mapus 13
MuHHekep Makc 13
AbpocumoB [leHunc 11
MepnnH Cassa 11
Casuukunit Mapk 12
Fem3nHa Ueen 10
CtpenbyeHko NeaH borgaHosuny 13
CopokunHa [aHa lNeorpruesHa 10
ApyTioHAH Mepu KapeHoBHa 17
MBaHoB Hnkonatt Bacunoesmny 16
Porosa Bapsapa 18
PorkoK Bacuauii 17
BapbiwHMKOB Npuropunii MBaHoBmy 17
HaymaHH Amenu Jinnun 12
Kanbenos CrenaH Onerosumy 17
MeTpos Hukonan Anekceesuy 10
®dponos Makap 12
Bacunbumkos JaHunn 11
HocaHoBa AneKkcaHgpa 14
lycenmHoB Camup MacaH ornbl 11
YcayeB Amuntpunit 12
CapkucaH darap 10

NMoakonaes Apocnas AHgpeesny 14
Kopobkosa KpuctnHa NeHHaabesHz 10
Mopo3osa Annca leHncoBHa 12
KynakoBa AHacTacuA 16
AkoBneB ApceHuit 12
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XaputoHoB Akos Cepreesuny 13
KopobkoBa fAHa 15
Basunos MeaH Nasnosuny 11
MNeTpos MaKkcum AneKkceesny 14
CynpyHoB Amutpuit 17
CapKkucaH dpuKa 10
Manbiwesa EnnsaseTta 16
Oxxadapos AMup 15
Omapos Maromeg Maxavesuny 13
KapnuxmHa Anuca 16
KoHcTaHTMHOBaA Kamunnna Bnagnmum 11
AbakymoBa AHHa 12
MNosapos Tumoden AnekcaHgposmut 10
CetokoBa Kamuna UnbaaposHa 11
Ky3bik Munxann Muxannosud 10
bywwnHa ButanuHa MNasnosBHa 15
TapxunmaHoBa Codba 15
Mwunnep Hukuta MeTposny 12
AbpamoBa Codpba PenopoBHa 17

MaHoTnwesa Buktopuma CepreesHa 12
CayeHKo AnekcaHap AHgpeesmny 13
KonecHnkosa ApuHa CtaHucnasost 15

AbanuHa lomuHunka OnerosHa 12
MNweHn4yHuKos Oner 13
HOHaesa AHrennHa NamneToBHa 17
NesuHa Codus 11
lypbsHOB AMUTPUIA 15
OmenbyeHko HOnna MakcumosHa 14
MpaeBa Anuca 12
Tonmayes Tumodelt AnekcaHgposr 11
MNeTposa Bapsapa AneKkceeBHa 13
®domunH AKoB PomunH Akos Amutpuell
TpyHoBa CabuHa 12
NanoyknHa Hatanba OmnpresHa 11
XopH-Opnos Aumutpmoc 13
NHakMHa Codba AMUTpreBHa 12
Llesenes CtenaH 11
Oxxadapos Tanp Tenmyposuy 14
Casuukunit bornan Onerosuny 10
HucaHos /leoH PamnHoBMY 11

CaBeHok CaBenuit Amutprnesmny 11
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OybpoBuH AnekcaHap EBreHbeBsuy 17
MakKapeHkoB Amutpuin Hukonaesu' 11

Ko3nos Anekcen
lFanawko MaTse#
Cetokosa Cammpa

OraHoB ®uannn CymbaToBmy
NaxmaH OdaHunanb N'epmaHoBuMY
KyaenuH Masen Hnkonaesny

KpacuabHmMKoB Muxaunn

Amntpues MupoH AnekcaHaposuy
BbapuHoB Apkaanin Muxainosuy

LexnHaTtn Jlynsa
KainbenoBa ApuHa

PatawHiok Mapraputa [leHncosHa
Alipanetos puropuii Bagnmosuy

MuHHeKkep AneKkcaHap
LykaHos ®uannn
MewaHosa Mapwua

KnpuueHko Sleonna Anekceesmny
KnpuyeHko Jleouna Anekceesuy

16
14
14
13
11
13
14
13
12
17
16
11
13
12
13
16
10
10

MaAcHuKoBa dapba AnekcaHgpoBHa 13

Moposos CeBacTbaH [leHncoBmny
LLlapnkosa BapBapa AHApeeBHa
AnekcaHgpos [puropuit
bycnaesa lNonnHa HUKonaeBHa

MexaHuK JleoHunpg,

ConoHnH PomaH AnekcaHgposuy
Cyxuin aHnun PycnaHoBuy

Wanmunan Kupunn

Catrap3age KeHaH NacaHoBuY

lonbiwes JaHunn

loH4yap Anekcei Butanbesuny

bananaesa EKaTepunHa
Kpacyukaa AHHa
HwncaHos Hasap

Fnaskos Hukuta Cepreesmy

Bacunbes Erop
UrHatoes MeTtp

[eptora UsaH EBreHbeBnY

[e Yet JleoHapao
depgoposa Mapus

9

16
13
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11
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10
13
11
16
11
1
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Fopaees Hukuta Tumyposmy
Porpesa AneHa

LLlesenes Tumyp

CenesHes leTtp

PymaHues AH

CynpyHoB Bnagucnas Onerosuy
LLIneHckaa AnekcaHgpa
LLineHcKaa AneKkcaHgpa
KpuseHKo BukTop AHApeeBny
laar Aptem

CkpunHuk ®epop AHApeeBnuy
YTKenos dapuH Ailgaposuy
Tkauyk Codba

Epmaukos MeaH

PonunHa NonunHa

Fnywkos Uropb

KyxuAak MupoH PycnaHosumy
MonuaHoBa Codus
KynbmaHos PycnaH
MweHn4yHnKoBa Onbra
M3pasuoB Hukonait Cepreesny
WapanH Casennin Cepreesuy
MapxoHnH OdamumaH Cepreesuy
MBaHoB Makap Bacunbesuy
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